genialis, -e [4]/3

Imprudens ... mulier ... novum coniugium molitur eoque vesanie illa processit, ut omnes ingenii nervos genuali toro prorsus intenderet, cuius iam se impotem fore senserat: BONF. III,3,294.

geniculo, -are [1]

Quia hic Ioannes ... post victoriam loco victoriae inirmatus, ... paulo ante mortem devotissime geniculatus et inclitorum (*sic ed.*) commilitonum turmis circumstantiatus ... de praesenti seculo (*sic*) est translatus: 1476

Kovachich, *Scriptores* II p.2.

genimen, -inis *n.* [1]

Inter quos et si sint multi ... veri ... caatholici fideles, illis tamen formidolosum est cum geniminibus viperarum (cf. Mt. 3,7: progenies viperarum Mt. 23,33: genimina viperarum) tute cohabitare: Madas, *Laskai* p.56. OSU.LASKO *Quadrag. Gemma fidei prol.*

genius, -i *m.*

Hi ... dicere Romam ... deleri non posse, ... illius loci genium tantum sibi numinis vendicasse, ut aliquo imperio carere non possit: BONF. I,6,267. Tandem videbo, quid genius domui huic contulerit: BART.PANN. *Gryllus* 27.

gens, -tis *f. subst.*

Que minime acta fuisse arbitramur, si hec gens Hungarica natalis soli dulcedine allecta non de exteris nationibus, sed de gente sua quempiam regem idoneum pro se elegeret: 1505 *Tudománytár* 1839/VI p.66. Pray, *Annal.* IV p.313. Batthyany, *Leges eccl.* I p.562. Katona, *Hist.crit.* XVIII. p.425. Quibus (*sc. gestis reges*) gentem hanc Scythicam non solum claram magnificamque nomine et gloria reddiderunt, verum famam ipsius per totum orbem terrarum longe lateque diffusam ad aethera usque extulerunt: 1505 *Tudománytár* 1839/VI p.66.

genuflexio, -onis *f.* [1]

De genuflexionibus (*sc. titulus rubricae*): GREG.GYÖNGY. *Constit.* p.89 (Rubr. XXXV). Sacerdos autem stans ad altare non flectit genua sua, nisi in Simbolo ad 'Homo factus est'. Ad alias autem genuflexiones tantum caput inclinatur reverenter versus altare: GREG.GYÖNGY. *Constit.* p.90 (Rubr. XXXV). Doceat novitium magister ipse, quomodo inclinationes et genuflexiones atque prostrationes horis et locis debitis faciat: GREG.GYÖNGY. *Constit.* p.115 (Rubr. LXIII).

geographus, -i *m.* [1]

Cum antiquorum more geographorum citeriorem ulterioremque Ungarie partem descripserimus, nunc, quos fines ipsa sibi vendicet, breviter exequamur: BONF. I,1,334.

gepanta *vulgare*

Tertia navis tardius applicuit et a pigritia, que horum lingua 'gepanta' dicitur, Gepidarum nomen accepit: BONF. I,2,113.

germanitas, -atis *f.*

Quum autem per se ipsum satis validum et velut inexplicabile sit germanitatis vinculum: 1507 Katona, *Hist.crit.* XVIII p.500.